
Kunnanhallitus § 70 08.06.2020
Kunnanhallitus § 87 22.06.2020
Kunnanhallitus § 102 03.08.2020

KOULUKESKUKSEN UUDISRAKENNUKSEN PUTKIURAKOITSIJAN VALINTA

20/45.451/2018

Kh 08.06.2020 § 70
 Valmistelija tekninen johtaja Juha Hopeavuori, puh. 040 150 5302

 Toholammin kunta on pyytänyt tarjoukset koulukeskuksen uu dis ra ken nuk-
sen putkiurakasta. Hankintailmoitus on julkaistu työ- ja elin kei no mi nis te riön
säh köi ses sä ilmoituskanavassa HIL MA:ssa 30.4.2020. Tarjouspyyntö on
kan sal li nen hankintailmoitus numero 2020-045545, osa- tai  vaihtoehtoisia
tar jouk sia ei hyväksytä. Linkki ilmoitukseen on julkaistu myös Toholammin
kun nan nettisivuilla.

 Tarjousten käsittelyn osalta tilaaja hyväksyy hyväksyttävistä tarjouksista
hin nal taan edullisimman tarjouksen. Urakkatarjoukset on jätetty Prodonet-
tar jous pyyn tö jär jes tel mään. Tarjousten arviointi on tehty työryhmänä, työ-
ryh mään on kuulunut tekninen johtaja Juha Hopeavuori, toimistoinsinööri
Sa mi Hyyppä ja A-Insinöörien Kari Mutanen.

 Urakkatarjoukset tuli jättää 27.5.2020 kello 15:00 mennessä. Urak ka tar-
jouk sia saatiin määräaikaan mennessä 7 kappaletta. Urakkatarjouksen jät-
ti vät: Are Oy, Haapajärven LVI-Rakentajat Oy, LVI-Kivelä Oy, LVI Klemola
Oy, Oulaisten LVI Oy, Ratech Oy ja Ylivieskan LVI Oy.

 Tarjousten arviointi- ja avauspöytäkirja on esityslistan liitteenä ja ura koit si-
jan kelpoisuusvaatimukset oheismateriaalina. Edullisimman tarjouksen jät-
tä neen urakoitsijan kanssa on käyty selonottoneuvottelu. Tar jous pyyn tö-
asia kir jat ja saadut tarjoukset ovat nähtävillä kokouksessa.

Tekninen johtaja: Kunnanhallitus päättää valita koulukeskuksen uu dis ra-
ken nuk sen putkiurakoitsijaksi hinnaltaan edullisimman tarjouksen tehneen
Yli vies kan LVI Oy:n. Putkiurakan kokonaishinta 75 800 € alv 0 %.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus hyväksyy teknisen johtajan tekemän pää-
tös eh do tuk sen.

Päätös: Asian käsittely siirretään seuraavaan kokoukseen.

 ______

Kh 22.06.2020 § 87
Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus hyväksyy teknisen johtajan tekemän pää-
tös eh do tuk sen.

 Keskustelun aikana Jukka Rimpioja esitti, että asia jätetään pöydälle.

 Ville Suomala kannatti Rimpiojan esitystä.



Päätös: Koska keskustelun aikana oli tehty kunnanjohtajan pää tös esi tyk-
ses tä poikkeava kannatettu päätösesitys, päätti kunnanhallitus suorittaa
pu heen joh ta jan esityksestä nimenhuutoäänestyksen, jossa kun nan joh ta jan
päätösesitys saa JAA-äänet ja Rimpiojan esitys EI-äänet.

 Suoritetun nimenhuutoäänestyksen perusteella JAA-ääniä annettiin 3. JAA
ää nes ti vät Minna Lankinen, Jukka Lintilä ja Ilkka Piispanen. EI-ääniä an-
net tiin yhteensä 4. EI äänestivät Virpi Ali-Haapala, Kaija Polso, Jukka Rim-
pi oja ja Ville Suomala.

 Äänestyksen päätyttyä puheenjohtaja totesi Rimpiojan vastaehdotuksen
tul leen kunnanhallituksen päätökseksi äänin 4 - 3.

 Merkittiin pöytäkirjaan Ilkka Piispasen, Jukka Lintilän ja Minna Lankisen
eriä vät mielipiteet päätökseen.

 ______

Kh 03.08.2020 § 102 Tekninen johtaja: Kunnanhallitus päättää valita koulukeskuksen uu dis ra-
ken nuk sen putkiurakoitsijaksi hinnaltaan edullisimman tarjouksen tehneen
Yli vies kan LVI Oy:n. Putkiurakan kokonaishinta 75 800 € alv 0 %.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus hyväksyy teknisen johtajan tekemän pää-
tös eh do tuk sen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pykälä luettiin ja tarkastettiin kokouksessa.

 ______


